АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2013 г.                  № 2

Об утверждении перечня
услуг(функций)  элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия предоставляемых Администрацией
Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Администрация Владимировского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1)Утвердить перечень услуг с  элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых Администрацией Владимировского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области

	Глава Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской  области

И.И.Тимощенков

Перечень услуг с с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых Администрацией Владимировского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной  услуги (функции) размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг(функций)
	Наименование муниципальной  услуги (функции) в Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	Орган местного самоуправления, предоставляющий муниципальную услугу (исполняющий муниципальную функцию)

	1
	Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду
	Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду

	Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

	2
	Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование
	Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в безвозмездное временное пользование
	Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

28

.02.

201

3

г.

№

2

Об утверждении перечня

услуг

(функций)

элементами

межведомственного

и

межуровневого

взаимодействия

предоставляемых

Администрацией

Владимировского сельского

поселения Хиславичского

района Смоленской области

Администрация Владимировского сельского поселения п о с т а н о в л я е

т:

1)Утвердить

п

еречень услуг с  элементами межведомственного и

межуровневого взаимодействия, предоставляемых Администрацией

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской

области

Глава Администрации Владимировского

сельского

поселения Хиславичского

района Смоленской  области

И.И.Тимощенков